Prise d appareil noirr type C19 16A

N° d'article 52 00017
Code EAN : 4024881301557
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Description

prise d'appareil 70°/16A noir C19

Spécifications

Type prise d'appareil
Marque STEFFEN
Modéle C19

Nombre de prises 1

Type des prises C19

Protection contre les contacts accidentels non

Couleur du produit noir

Courant nominal 16 A

Tension nominale 250V
Puissance nominale 4000 W
Matériau principal plastique

Sans halogenes oui

Résistant aux rayons UV haute résistance
Utilisation intérieur

Indice de protection IP20
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Température d'utilisation
Hauteur du produit
Largeur du produit
Profondeur du produit
Poids net

Type d'emballage

-20...+70 °C
26 mm

32 mm

98 mm
0.035 Kg

ouvert
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